
　 総務課 企画統計係　☎62-9332　 総務課 企画統計係　☎62-9332問

●こんなことに活用しています

● 過去に富士見町へご寄附いただいた方を主に掲載しています。
● お名前に「※」のある方は東都高原富士見会会員の皆様です。
● 昨年度も非常に多くの方よりご寄附をいただきました。その他の寄附者様につきましては　
　町ホームページ（https://www.town.fujimi.lg.jp/）にてご紹介していますのでご覧ください。

令和元年度（平成31年度）富士見町ふるさとみらい寄附金令和元年度（平成31年度）富士見町ふるさとみらい寄附金

○保育園改修（エアコン設置） 14,595千円
○学力向上推進事業（外国語教育・ICT学習サポート等） 18,924千円
○中学校パソコン入替整備費用 7,154千円
○八ヶ岳観光圏整備事業 17,310千円
○図書館書籍費用 100万円
※その他は富士見町ふるさとみらい寄附金基金に積立てました

●令和元年度（平成31年度）寄附者の皆さま（一部掲載）

●新型コロナウイルス感染症緊急経済対策寄附金を受け付けています
　長期化が予想される新型コロナウイルス感染症に対し、町民が結束して町内経済の早
期回復の基礎をつくるため、また町内で新型コロナの影響を受けた人を、同じ町民はも
とより、全国の皆さんからのご支援により支えるための寄附制度を創設しました。いた
だいたご寄附は新型コロナウイルス感染症緊急経済対策の事業に活用します。
　この施策にご支援いただける方は担当窓口までお申し出ください。詳しくは町のホー
ムページ（https://www.town.fujimi.lg.jp/page/keizaitaisaku.html）をご覧ください。 ▲ガバメントクラウド

ファンディングはこちらから

 寄附件数 寄附金総額
 3,856件 131,650,660円
 （平成30年度 2,421件） （平成30年度 95,690,000円）

 お名前 ご住所 お名前   ご住所 お名前   ご住所
 三好　吉清　様 神奈川県 豊田　祐次　様 東京都 ※加々見　彊　様　 -
 小池伊知郎　様 愛知県 福田　益子　様 神奈川県 柴田　賢次　様 神奈川県
 平尾　雅彦　様 東京都 萩原　弘幸　様 東京都 坪谷　隆夫　様 東京都
 今井るみな　様 東京都 伊藤　博之　様 神奈川県 糠谷　秀剛　様 東京都
 赤地　祐一　様 東京都 濱　　和久　様 東京都 糠谷　　總　様 東京都
 大角　　聡　様 東京都 町山　喬子　様 東京都 ※樋口　　太　様　 神奈川県
 渡辺　洋子　様 大阪府 進藤　國子　様 千葉県 ※樋口　　達　様　 神奈川県
 五味　穗積　様 東京都 井上　和政　様 - 高橋　　範　様 東京都
 植松　伸彦　様 千葉県 ※藤沢　昭和　様　 東京都  
 柳澤　信夫　様 東京都 今井ゆかり　様 東京都  

●令和元年度（平成31年度）寄附の状況

　「ふるさとみらい寄附金」として、全国の皆さまから富士見町へ想いをお寄せいただきありがとうご
ざいました。令和元年度に頂戴した寄附金の情報についてご報告します。
　富士見町を応援していただく皆さまからのお気持ちは、これからの富士見町の大切な支えとなります。
　多くの皆さまからのご支援に、心より感謝申し上げます。

2020.8　広報ふじみ 4


